

# Naturalna Sól z olejkiem z lawendy - Wyciszenie 1kg

Cena: 49,00 pln



## Opis słownikowy

Producent	Optima Natura
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

Jodowo-bromowa sól do kąpeli z Solą Bocheńską, olejkami eterycznymi z lawendy i esencją minerałów o wysokiej zawartości wapnia, jodu i magnezu dostarczająca składników pielęgnujących i odżywczych polecana do stosowania w celu odprężenia i wyciszenia.

Bocheńska Sól Jodowo-Bromowa nie zawiera konserwantów, barwników i sztucznych substancji zapachowych. Ma drobnokrystaliczną strukturę, dzięki czemu jest z powodzeniem wykorzystywana jako składnik domowych peelingów, np. do redukcji cellulitu. Ponadto jest ona wykorzystywana w przemyśle kosmetycznym i farmaceutycznym. Działa na skórę wygładzająco, odżywia ją i nawilża, poza tym łagodzi napięcie nerwowe i łagodzi stres.

Sól w swoim składzie zawiera naturalny olejek eteryczny z lawendy, który działa relaksująco i wyciszająco oraz pozytywnie wpływa na poprawę jakości snu i niwelowanie uczucia niepokoju i problemu z zasypianiem. Sól wspomaga walkę ze stresem i długotrwałym zmęczeniem.

Olejek z lawendy ponadto dzięki właściwościom antybakteryjnym i przeciwbólowym korzystnie wpływa na skórę, zmniejsza rozstępy, blizny i zmiany potrądzikowe, niweluje zmiany zapalne skóry i przyspiesza gojenie oparzeń i ran.

Sól z olejkiem z lawendy działa pozytywnie na cały organizm, zarówno na skórę i błony śluzowe jak i ogólne samopoczucie.

### Sposób użycia:

**Kąpiel pielęgnacyjna:** 200g soli (10 łyżek) wsypać do 100l wody w wannie. Zanurzyć się w kąpeli na 10 do 15 minut, podczas których skóra wchłaniała będzie substancje aktywne z jodowo-bromowej soli. Jeśli to możliwe po kąpeli nie sputkiwać ciała - powstały na skórze "płaszcz solny" wydłuża pozytywne działanie kąpeli aromaterapeutycznej.

**Kąpiel mineralna na stopy i dłonie:** 20g soli (1 łyżka) wsypać do miseczki z wodą i zanurzyć stopy lub dłonie na 10 do 15 minut.

**Inhalacja parowa i poprawa mikroklimatu:** 60g soli (3 łyżki) rozpuścić w misce gorącej, parującej wody i postawić w pomieszczeniu, w którym chce się poprawić jakość powietrza.

Po użyciu produktu może wytrącić się osad. Należy zawsze szczelnie zakręcać opakowanie.  
Stosować regularnie 2-3 razy w tygodniu.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku podrażnionej, skaleczonej skóry, otwartych ran lub alergii na którykolwiek ze składników kosmetyku.

**Opakowanie:** 1 kg